

---

# HTS Holding Carina ApS

**CVR-nr.: 37207012**

Øster Havnegade 24 1,1  
9000 Ålborg

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/12/2025**

---

**Carina Valborg Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    HTS Holding Carina ApS  
Øster Havnegade 24 1,1  
9000 Ålborg

CVR-nr.:            37207012  
Regnskabsår:    01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -12.662 betragtes som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-13.404</b>	<b>51.921</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.890	-5.890
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-19.294</b>	<b>46.031</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-176	-42
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-19.470</b>	<b>45.989</b>
Skat af årets resultat		6.808	-11.418
<b>Årets resultat</b>		<b>-12.662</b>	<b>34.571</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-12.662	34.571
<b>I alt</b>		<b>-12.662</b>	<b>34.571</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		517.395	523.285
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>517.395</b>	<b>523.285</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>517.395</b>	<b>523.285</b>
Udskudte skatteaktiver		6.808	0
Periodeafgrænsningsposter		2.328	2.805
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>9.136</b>	<b>2.805</b>
Likvide beholdninger		32.993	39.122
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>42.129</b>	<b>41.927</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>559.524</b>	<b>565.212</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		480.404	493.066
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>530.404</b>	<b>543.066</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	7.500
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		4.321	594
Skyldig selskabsskat		11.418	11.572
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.006	2.480
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>29.120</b>	<b>22.146</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>29.120</b>	<b>22.146</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>559.524</b>	<b>565.212</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

0